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INVITACION PARA PARTICIPAR EN PROCESO DE COTIZACION No. 027 DE 2021

DOCUMENTO CONSOLIDACION VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES Y EVALUACION DENTRO DE
LA INVITACION PUBLICA A COTIZAR No 027 DE 2021, CUYO OBJETO ES: “CONTRATAR LA PRESTACION DE
LOS SERVICIOS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA DE LAS DIFERENTES UNIDADES DE LA CAJA DE
COMPENSACION FAMILIAR DEL HUILA “COMFAMILIAR",

Que de conformidad con el cronograma establecido para el proceso de Invitacion a Cotizar No 027 de 2021, los integrantes
del comité evafuador presentaron los correspondientes informes refacionados con los aspectos juridico, financiero y
organizacional y técnico y econdmico, de los oferentes participantes dentro def proceso de la referencia, encontrando lo
siguiente:

1. PROPONENTE UNION TEMPORAL LAOS - PUMA 2021:

VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS:
CUMPLE

VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES FINANCIEROS:
NO CUMPLE

VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS Y ECONOMICOS
CUMPLE

Por lo anferior, se declara NO HABILITADA Ia propuesta presentada por:

No, | NOMBREDEL TIPO DE PROPONENTE E-MAIL
PROPONENTE
licitaciones@laosseguridad.com.co
1 UNION FORMA ASOCIATIVA CONFORMADA
TEMPORAL LAOS | POR LAS PERSONAS JURIDICAS LAOS
— PUMA 2021 SEGURIDAD LTDA Y EMPRESA DE
SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA
PUMA

Se deja constancia que se corre trasfado al proponente de los informes de evaluacion y consolidado, hasta el
dfa 16 de abrit de 200 a las 4:00 pm, tiempo dentro del cual podra subsanar u observar

Dado en Neiva, el dia quince (15) de abril de dos mil veintiuno {2021).

ompras y Contratacion
COMFAMILIAR HUILA

Proyocté: -K;tﬂa
Alfenso Calderd, 2
Abogado

Oficina Compras y Contratacitn
Comfamiltar Huila.

NEIVA  Calle 11 No. 563 P.B.X. (88713093 FAX. (8)8721725
PITALITO  Calle 5 No. 5-62 PBX. 8366158 - 8360095 Fax. 836158 Ext. 103
GARZON  Calle 7 No. 8-34 PBX. 8332178 Fax, 8333404

LA PLATA Calle 4 No. 4-62 Tel. 8370020
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INFORME DE EVALUACION JURIDICA REALIZADO A LA PROPUESTA PRESENTADA DENTRO
DE LA INVITACION PARA PARTICIPAR EN PROCESO DE COTIZAGION No. 027 DE 2021
“CONTRATAR LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA
DE LAS DIFERENTES UNIDADES DE LA CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL HUILA
“COMFAMILIAR".

En la ciudad de Neiva, a los catorce (14) dias del mes de abril de 2021, se procede a emitir informe de
evaluacion juridica del proceso de contratacion adelantado, cuyo objeto es, seleccionar la mejor propuesta
para “CONTRATAR LA PRESTACION DE L.OS SERVICIOS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA
DE LAS DIFERENTES UNIDADES DE LA CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL HUILA
“COMFAMILIAR".

La invitacion para participar en proceso de cotizacion No. 027 de 2021, en su CAPITULO Ill “ESTUDIO Y
EVALUACION DE LAS PROPUESTAS", numeral 3.1. Habilitacién Juridica.

Podrén participar en este proceso fas personas naturales o juridicas, nacionales o extranjeras en forma
individual o asociadas en cualquiera de fas formas de asociacion, cuyo objeto social esté relacionado con
ef objeto del contrato a celebrarse y cuya duracion no sea inferior a la vigencia del contrato y un afio mas.

Cuando se trate de Consorcios o Uniones Temporales u otras formas de participacion conjunta, cada uno
de sus miembros debera acreditar los requisitos exigidos, segtin se trate de persona natural o juridica.

La Comoracion verificara que los proponentes no estén incursos en inhabilidades o incompatibilidades o
conflictos de interés para celebrar o ejecutar ef contrato, sefialadas por la constitucion ylaLey, paralo cual
revisara el boletin de responsables fiscales, el certificado de antecedentes discipfinarios, el certificado de
antecedentes judiciales y ef RUP para verificar que no haya sanciones inscritas,

VERIFICACION JURIDICA

1. PROPONENTE UNION TEMPORAL PUMA - LAOS 2021:

DOCUMENTOS CONTENIDO DE INFORMACION
JURIDICA

Documento
Presentado

Folios

CUMPLE/
NO CUMPLE

Carta de Presentacion de fa Propuesta.

)

000002 A 000003,

CUMFLE

Fotacopia del Documento de identificacion del Proponente.
(Representantes fegales de fas personas juridicas que infegran
Ia Unién Temporal)

Si

000005 A 000006,

CUMPLE

Certificado  Vigente  de
Representacion Legal.

De conformidad con fo estipulado en ef articulo 28 def Codigo de Comercio,
los proponentes, personas juridicas nacionales, deberén acreditar su
existencia y representacion legal, medianta la presenlacitn de un ceriificado
expedido poria Cédmara de Comercio 0 por fa autoridad compelente, dentro de
los lreinta (30) cfas anleriores a la fecha de cierre def presents proceso, cuya
fatricufa debe estar renovada y vigenle a la fecha de presentacion de fa
oferta.

Sifiegare a promogarse ef plazo del presente proceso, el cerlificado conservars
su validez,

Atendiendo el objelo del contralo, por disposicién def Cédigo de Comercio,
esta actividad esté calificada como permanente y por lo tante solo puede ser
gjecufada por perscnas naturales o juridicas, nacionales o extranjeras que
tengan domicilio o sucursal en el pals.

El proponente o sus miembros en el caso de consorcios o uniones lemporales,
deberdn anexar los certificados de existencia y representacion legal do
persona juridica, conforme los requisitos sefalados anteriormente.

Constifucion,  Exisfencia v

St

000008-000009-
000010-000011-
000012-000013-
(00014-000015-
000016-060017-
000018-000019-
000020.

CUMPLE

Registro Unico de Proponentes

Los proponentes, personas juridicas nacionales, deberén acreditar que
poseen registro Unico de Proponentes, dentro de los treinfa (30) dias
anteriores a fa focha de cierre del presenle proceso, ef cual debe estar
fenovado y vigente a fa focha de presentacion de fa oferta,

El proponente o sus miembros en ef caso de consorcios o uniones
temporaies, deberan anexar los Registros Unicos de Proponentes, conforme

los requisitos sefialados anteriormente.

S

FOLIO 000022 A
FOLIO 000198,

CUMPLE
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Mes felicidad

Aulorizacibn _de Ja Junta Direciva u Organo Social
Competente.

Cuando el representante legal de la persona juridica sea proponente individual
0 infegranie de alguna forma de participacibn conjunta, tenga alguna limftacion
de cuantia para presentar ia propuesta, conformar consorcio o unién temporal
o firmar el conlrafo hasta por ef valor del presupuesto fotal del presente
procese de sefeccién, deberd anexar fa respectiva auforizacion expresa del
brgano social compefente, conforme a sus estatutos, para conformar el
consorcio © unién teriporal, presentar fa propuesta y frmar e! contrato hasta
el valor del presupuesto oficial del presenfe proceso . En caso de los
consorcios o uniones temporales, ef representante legal de cada una de las
personas juridicas que los infegren y lo requiera debers contar con dicha
aulorizacibn fenfende en cuenta que la “responsabiiidad de todos sus
integrantes es solidaria, de acuerdo con lo dispuesto en los arficulos 1568,
1569 y 1571 del Cédigo Civil,

NO APLICA

CUMPLE

Documento de Constifucion de Proponente Plural.

En caso de que ef {Jos) proveedor (es) participe {n) en e praceso en la
modaiitad de Consorcio yio Unién Yemporal, debsran aportar el respeclivo
documento de conformacion.

St

000200 A 600201,

CUMPLE

Registro Unico Tributario RUT.

Las personas nafurales y juridicas colombianas ylo extranjeras con domicilio
o sucursal en Colombia, deberén aporar copia legible del Registro Unico
Tributario RUT debidamente actualizedo y certificado por la DIAN.

St

000203 A 000204.

CUMPLE

Acreditacion de Cumplimiento del Pago de Apories al Sistema

de Sequridad Social y Parafiscales.

Las personas juridicas, deberén presenlar debidamente diligenciado
certificacin que Indique que: *Certificacitn de pago de aportes af Sislerna de
Seguridad Social Infegral y Parafiscales - Persona Juridica, suserito por ef
Revisor Fiscal, de acuerdo con los requerimientos de Ley, o por el
Representante Legal, bajo la gravedad del juramento, cirando no se requiera
Revisor Fiscal, en fa que conste el pago de los aporfes de sus empleadas a
los Sistemas de Salud, Riesgos Profesionales, Pensiones y aportes a fas Caas
de Compensacion Familiar, Inslitufo Colombiano de Bieneslar Familiar ¥
Servicio Nacional de Aprendizaje. Dicho documento debe corfificar que i
persona jurldica ha realizado ef pago de los aporles comespondisntes a fa
nbrina de los dltimosseis

(6) meses, confados a partir de la fecha de cierre de! presents proceso da
Seleccion, en los cuales se haya causado fa obligacion de efectuar dickos
pagos. En ef evento en que Ja persona no tenga més de sels (6) meses de
conslivida, deberd acredfar Jos pagos a perir de la fecha de su
constitucién. EncasodeConsorcioy/oUnionTemporalestoaplicaparacadaunodel
osinfegrantes.

S

000206 A 000213,

CUMPLE

Antecsdentes Judiciales, Disciplinarios y Fiscales,

De conformidad con el parégrafo del arffcuio 1° de la Ley 190 de 1995, quian
aspire a celebrar un contralo de prestacién de serviclos con una Enfidad
Estalal deberd acreditar que no registra anlecedentes Disciplinarios o
Judiciales mediante la copia fisica o eleclronica del comespondiente cerificado
expedido por la Policia Naciona! y la Procuraduria Genera! de la Nacién
respectivamente. Con la expedicion de la Ley 1238 de 2008, “Por medio de fa
cual se ordena la disposicion gratuita de los Certificados de Antecedentes
Disciplinarios y Judiciales para fodos los efeclos legales”, el certificado de
antecedentes disciplinarios de la Procuraduria, podré ser consuitado y
descargado de fa WEB respeciiva, st costo para el inferesado,

De igual manera y de conformidad con el articulo 60 de la Ley 610 de 2000, a
Comporacidn podrd verificar que las personas con quien aspiren a celebrar
contrafos no se encuentren incluidas en el 20

botetin de responsables fiscales de fa Conlraloria General do la Repiblica, so
pena de incurrir en causal de mala conducta, molivo por el cual ef oferente
deberd apordar junfo con la propuesta copia fisice o electrbnica el
comespondiente cedificado expedido por fa Confraloriz General de fa
Republica

St

000215 A -000225

CUMPLE

Certificado de Inhabilidad

St

000227 A 000229.

CUMPLE

Agencia Principal

Los oferentes deberdn contar con domicilio principal en la ciudad de Neiva
para preslar los servicios soficifades en la presenfe convocaloria. Para
acreditar esfe requisifo deberd aportar ef certificado de cdmara de comercio en
¢l que se verifique la existencia def domicilio,

En el caso de los Consorcios y de las Uniones Temporales, cada uno de sus

integrantes debera cumpiir con lo indicado en este numeral,

St

000015-000008.

CUMPLE

Licencia De Funcionamienio

Si

FOLIO 000231 A
FOLIO 000275.

CUMPLE
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® Comfamiliar

My Felicednd.

El proponente debera presentar en la propuesta folocopia dg la licencia de

funcionamiento vigente, expedida por la Superintendencia de Vigllancia y

Seguridad Privada de conformidad con ef Decreto 356 de 1594, en la que

conste la aulonzacién para ejercer la vigilancia ammada, sin arma, medis .

lecnolégicos y medio canino, Los proponentes deberan screditar que cuenfan

con casa principal en la ciudad de Neiva - Deparfamento del Huila.

En el caso de los Consorcios y de las Uniones Temporales, cada uno de sus

integrantes debera cumplir con lo indicado en esle numeral.

Licencia De Comunicaciones S FOLIO 000276 A CUMPLE

FOLIO 000313

El proponenie deberd presentar en Ia propuesta folocopia de Ja Resolucién

Vigenle expedida por ef Ministerio de Tecnologia d2 fa informacitn de las

Comunicaciones, mediante la cual se oforga el permiso para Ja utifizacibn de

frecuencias radiceléctricas para operar en el Deparfamento del Huila.

£n el caso de los Consorcios y de las Uniones Temporales, cada uno de sus

infegrantes debera cumplir con lo indicado en este numeral

Permisos de Tenencia y Porte de Armas St Permiso de
Tenencias y Portes

EI PROPONENTE debera anexar el listado de ammas y las fofocopias legibles de Armas FOLIO

de Jos permisos de porfe o fenencia de ammas vigentes, las cuales son 600259 A FOLIO

catalogadas como defensa personal segin artlculo 96 de! Estatulo General de 000347

Vigilancia y Seguridad Privada 47.

3.1.15. (_Jopia defa Reso!c{cidn expedida por ef Ministeric de Trabajo vigente Autorizacion para

por medio de fa cual aulorice af Proponente para que sus empleados faboren b H CUMPLE

horas extras. En caso de Proponenles plurales dicho requisito deberd Laborar Horas

acredifarl cada uno de los infegrantes Extras FOLIO 348
A FOLIO 356

3.1.16. Copia de fa Resolucidn vigente de aprobacin de uso de uniformes y .

distintivos emitida por la Superintendencia de Vigilancia y Sequridad Privada. Aprobacion de

En el caso de proponentes plurales dicho requisito debera screditarlo cada uno Uso de Uniformes

de los integrantes. y Distintivos.
FOLIO 357 A
FOLIO 373

CONCLUSION;

v" El oferente adjunto antecedentes judiciales, disciplinarios y fiscales, los cuales fueron verificados
por el evaluador juridico, encontrando que no se encuentra reportado como responsable fiscal, no
registra sanciones ni inhabilidades vigentes y no tiene asunfos pendientes con las autoridades
Judiciales, soportes que se adjuntan.

De acuerdo con a verificacion efectuada, el proponente evaluado CUMPLE con los requisitos juridicos
exigidos en la Invitacion No. 027 de 2021.

Dado en Neiva a los catorce (14) dias del mes de Abril de 2021.

ALFONSO CALDERON
Evaluador Componente Juridico

QOPAL f:a;co NEIVA  Calle 11 No. 5-63 P:B.X. (B)8713093 FAX. (8)8721725

g‘ ‘l.u‘,"ﬁ PITALITO  Calle 5 No. 5-62 PBX. 8366158 - 8360095 Fax. 836158 Ext. 103
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES : VI?I;:B
. 18:54:47
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO " Hoja 1 de 01

" GENERAL DE LA NAGION ‘ No. 164787547

Bogotd DC, 14 de abril del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRIY, el(ia) sefior(z) ALVARO ORDONEZ ORTIZ identificado(a) cori Cédula de ciudadanfa nimero 19244864:

.

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

-

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotacmnes de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco {5) afios |
anteriores a su expedicidn y, en todo caso, aquellas que se referen a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desemperio ausencua de antecedentes, se cerificaran todas las
anotacicnes que fi figuren en ef registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002), -

.

NOTA: El certificado de antecedenles disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidaces generadas par sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el-estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdidade investidura y de las condenas proferidas contra servidares, ex servidores piblicos y particulares que desempeiien funciones puiblicas en
gjercicio de la accién de repehmon ¢ llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca Ia ley o demds dlSpOSIGIOﬂES vigentes. Se integran al registro de antecedentes sclamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripeién de contralos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web; hltpj’lwww.procuraduria.gov.co.’ponallanlecedgnles.html

! . MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
’ Jefe Divisién Centro de Atencidn al Pdblico (CAP)

+ i

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS, .

Divisién Centro de Atencion al Piblico (CAP)
Linea graluita 018000910315; decap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB J
. A i . ‘e J 18:56:02 .-
- PROCURADURIA " CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 do 01
GENERAL O LA HAGION ‘ ", .  No.164787623 . : '
Bogoté DC.. \adeabrildelzoz1 - ' | B

.
).

\ s - . [
La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema dé Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), el{ta) sefor(a) VAN -CAMILO ORDGNEZ JIMENEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 80089916:

.

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

r

! : . :

ADVERTENCIA: La cerlificacién de antecedentés debera contengr las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en tods caso, aquellas que se refieren a sanclones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempeflo ausencia de antecedentes, se certjﬁwrén todas las
anotaciones que figuren en el registra. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

v

NOTA: El cerlificado.de antecedéntes disciplinarios es un documenta que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos.con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra serv:dores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones pablicas en
ejerciclo de la accion de repeticién o llamamlento en garanl]a Este documento tiene efectos para acceder al sector pliblico, en los términos ¢que
establezca la ley o demis disposiciones v:gentes Se mlegran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion.de contratos con el estado es responsabilidad de la Entidad, validar la mformacu‘)n
que presente el aspirante en la pagina web: http:/fwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

. MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe I_Jivisién Centro de Alencién al Publico (CAP)

.
' ;! ,
- . . >
’ ! . » vl r
- \ R - '
N T .. .
1 - 19
’ N !
. . . . ,
ATENCI(JN : - - ' :
ESTE CERTIFlCADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDA'D VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS. \ 7 .
Divisién Centro de Atencitn al Pablico (CAP) . .
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co : . o

. * Camera 5 No. 15 - 60 Pisa 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria,gov.co
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CONTRALORIA . : '

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO .

~

CERTIFICA:

-

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 14 de
abril de 2021, a las 18:59:26, el niimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NQ SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

T_ipo Documento NIT
No. Identificacién 8390000831 .
JCadigo de Verificacion | 8390000831210414185926"

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Naciorial, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

4

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 yla F'\es_o"lucién 220 del 5 de octbre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

. OTAA & 18 4 38 .
( _ SORAYA VARGAS PULIDO
CONTRALORA DELEGADA

Digité y Revisd: WEB

TR
o Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L,
@ -~ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1, Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogoti D.C Pagina 1 de 1

Colombia Contraleria General NC,- BOGOTA, D.C.



Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy miércoles 14 de

.CONTRALORIA °

" GENERAL DE LAREPUBLICA

k]

r

-

L.

CERTIFICA:

‘.

=

LA CONTRALORTA DELEGAD‘A*’PARA RESPONSABILIDAD FISCAL )
* INTERVENCION JUDICIALY COBRO COACTIVO

abril de 2021 a las-19:00: 07 el nimero de identificacién de la Persona Jurldlca relacionado- a continuacién, NO SE
¢ ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL..

Tipo Documento INIT > - i
No. ldentificacion 81 30002358 . £ E
Codigo de Veriﬁcacibn_ . 81 3000235821 041 41 80007 -+

-
l

Esta Certlﬁcacmn es véhda en todo el Temtono Nacxona] ‘siempre y cuando el tlpo y numero conmgnados en el
respectlvo documento de 1dent1ﬁcac1on coincidan. con los aqui reglstrados

e

plasmada tiene plena vahdez para todos los efectos legales

P Y

- Digitd y Revis6: WEB

SORA

QN

i

ARGAS

L‘ONTRALORA DELEGADA

A

oo g e A

ULIDO

v

-~

.- De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y1a ResolucnSn 220 del 5 des octubre de 2004, 1a ﬁrma mecénica aqui

O]

)

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenncldad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NG, BOGOTA D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REF(JBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL

_CERTIFIC_A:

INTERVENCION .TUDICIAL Y COBRO COACTIVO

‘Que una vez consultado €l Sistema de Informacion del Boletin de Respousables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 14 dé

abril de 2021, a las 18:58:39, el nimero de 1dentlﬁcacmn relacwnado a contmuacmn NO SE ENCUENTRA
) REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

¢

Tipo Documento

No. |dentificacién

80089916 o

8008991 621 041 41 85839

Codigo de Veriﬂcacic’nq

N S

‘“-.

Esta Certificacion es.valida en todo el Telritorio'Nacioriail,:s‘iemprey cﬂaﬁ@o‘ el tiph.y imero consignados en el

respeciivo documento de identificacion, coincidan cc}n los aqui registrados.. ',
o e :

-~

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 yla Resolucmn 220 del 5-de octubre de 2004, la. ﬂrma mecénica aqui
plasmada tien¢ plena validez para todos los efectos legales

Digit6 y Revisdé: WEB-

QN

SORAYA ARGAS

CONTRALORA DELEGADA

b

ULIDO

L

P

.

Con el Codigo de Verificacién puede constatar la autenficidad del Certlf cado.
Carrcra 69 No. 44-35 Piso 1. Gédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contralona General NC, BOGOTA, D.C.

" c_;c}é—
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CONTRALORIA . . : .
GENERAL DE LA REPUBLICA ,

LA CONTRALOR{A DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
, INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO
i._.'\ ‘ . ' .

. CERTIFICA: -

.

i

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin cié Respohsables Fiscales 'SIBOR’, hoy miércoles 14 de
abril de 2021, a las 18:57:54, el numero de 1dent1ﬁcac1on relacmnado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL. .

Tipo Documento ' cC

- |No. Identificacion : 19244864 N
|Codigo'de Verificacion - - 19244864210414185754

;s' - ' - _' e

'Esta Certificacion es vallda en todo el Temtono Nac1onal siempre y cuando el t1po y numero cons:gnados enel’ -
3 4

respectivo documento de identificacion, comc1dan con los aqu1 registrados, , Lo

5 i ' = ‘.l -

i

i
De conforrmdad con el Decreto 2150 de 1995y la Resolucmn 220 del 5-de: octubre de 2004, la ﬁrma mecanica aqui

plasmada tlene plena valldez para todos los efectos legaies v 3,
S # - e
- ! ] ’-l’*'_‘ - . Fl
N - - AR Lo K
"; -‘L | 4 1 :.A - ""’
\“ ;i . " . - !‘, N -
- . \5;;%{ o ETEN i
. h'"‘;:‘-: - . c.. ,J!- 3
Gee .3 o H
Y -. 1Y
t
\ ,
i
- '
- A
"
rd
/ .
. f:’ \ '

Qw o=

SORAYA ARGAS ULIDO

CONTRALORA DELEGADA . . - . /
. Digitd y Revisd: WEB . ' : . o , -
: - e A : " CORw—
R . 3 Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autentlcldad del Certificado. .. .
@ o Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotd D.C Pagina1de'l
: Colombia Contraloria Gcneral NC, BOGOTA, D.C.
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15/4/2021 : ) ‘ Palicia Nacional de Cofombia’

aoooocod

POLICIA NACIONAL ’ i .
DE COLOM BIA . ‘ .. L._..__.. !

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
. Que siendo las 19:05:03 horas del 14/04/2021, ¢l ciudadano identificado con:
' ) Cédula de Ciudadania N°* 80089916
Apellidos ¥ Nombres: ORDOPEZ JIMENEZ IVAN CAMILO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
- de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

:

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constituzional, Ia leyenda “NO TIENE
ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y
’ para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condenao la prescripci()n de la pena. :

bl - . ~
i

Esta consulta es valida siempre y cuando, el nimero de 1dent1ﬁcac1on y nombres correspondan con el dotumento de identidad registrado y solo
aplica para €l territorjo colombiano de acuerdo a o establecido en el ordenamiento constitucional.

1y

Ol
Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de [a Policia Nacjonal ms cercanas.

Dircccion: Calle 184 # 69F—45 Zoma  *

. — s Industria), barrio Montevideo, Bogotd D.C.
' - . < e m® . .*-'?. B, @ i Atencién administrativa: lunes a viemes 7:00
- . n,a t! {& ;} ama 1:00 pm y 2:00 pm a 5:00 pm
* gy

b

T

#| moseo || nerem ';"‘:‘ufc Linea de atencidu al ciudadano: 5159700 et

»

' PR LETES ' . 30552 (Bogotd)

Lot 2 P CC WOkl 1 b CEAM T bl - QuACEER Ra‘u dcl PajS: Olsm 9101!2
- E-mail: lincadirecta@pelicia.gov.co

o

Ty

@ Presidencia de la % Ministerio de i Portal Unico de H ﬁ Gobierno en Linea
et . : Gabiern en lines

Yo . Lihayir

Repiiblica . Defensa Nacional Contrataci6én

Todas lps derechos reservadas.

1M

~

file:GICONTRATOS Y OTROS| ABRIL 2021/PROCESQ VIGILANGIA 2021/Policla Nacional de Colombia camilo.html



151412021 Palicia Nacional de Colombia

ooogooao -

POLICIA NACIONAL o : -
DE COLOMBIA |

PR )

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policfa Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 19:03:43 horas del 14/04/2021, el ciudadano ldenttﬁcado con:
Cédula dc Ciudadania N° 19244864
Apellidos y Nombres ORDONEZ ORTIZ ALVARO

-

P NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con 1o establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

r -

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de-junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE
ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y
para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extingion de la condena o la prescripeion de la pena,.

Esta consulta es vilida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el documento de identidad registrado y solo
aplica para el territorio colombiano de’acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional. ;

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frécuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia Nacional mds cercanas,

’
'

M Direceidn: Calle 18A # 69F—45 Zena

Industrial, bario Montevideo. Bogoetf D.C.
@ @ i Atencidn administrativa: luncs a viernes 7:00
arm a 1:00 pr y 2:00 pm a 5:00 pm
12014501 g Linea de atencidn al cindadanaz 5159700 ext
— 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 013000 910 112

R ey e - E-mail: lineadirect2gpolicia.gav.co

o

NEPRACOS e ISTRD

(il - Rttty ’x_\' N ) V._\!/_o\' )
Presidencia de la ' @ Ministerio de - @ ] Portal Unico de . HH Gobierno en Linea
S Rttt e (I . Eublagﬂml inea
Republica . Defensa Nacional | Coatratacion

‘Todos los derechos reservados.

J

file:/G://ICONTRATOS ¥ OTROSI ABRIL 2021/PROCESC VIGILANCIA 2021/Policia Nacional de Colombié alvaro.html 1M



.Comfaml.l.l.ar o

[y

‘lNVITACION PARA PARTICIPAR EN PROCESO DE COTIZACION No.027 DE 2021- .

\'-\

—

'

Neiva, abril 14 de 2021 o ' - . ' S

b

OBIETO: Proceso de Cotizacién No. 027 de 2021: Contratar la prestamon de los SENICIOS de vigilancia y seguridad privada de las dtferentes unidades de la
Caja de Compensacion Famlllar de! Huila “COMFAMILIAR”. .

La invitacién-realizada por la Corporacidn en el aspecto ﬁnanciero especificd los siguientes indicadores los cuales podrén ser verificados con la informacién

contenida‘en el Registro Unico de Proponente (RUP) con corte a'31°de diciembre de 2019. Los proponentes que no presenten ef RUP, podrén acreditar los
respectivos indicadores con la presentacion de los balances financieros-del afio inmediatamente anterior, debidamente firmados por el Representante Legal,

Contador y/o Revisor Fiscal -

INDICADORES DE CAPACIDAD FINANCIERA

Indicador indice requerido
indice de Liquidez ' ‘ 1 lgual o 5uperior a 3,5 : ' -
[ndice de Endeudamiento ) lgual o0 menor 30% .7
Razén de cobertura de intereses lgual o superior 40 T
Rentabilidad del Patrimonic lgual o superior 0,45 .
Rentabilidad del Activo . ' lgual o superior 0,40
N {
.
yoSL oy, NEIVA  Calle 11 No. 5-63 P.B.X. (8}8713093 FAX. (8)8721725 <
'_.-':_" ‘;“\' B PITALITO  Calle 5 No. 5-62 PBX. 8366158 - ‘8360095 Fax. 836158 Ext. 103
§L !’f/} ! GARZON Calle 7 No. 8-34 PBX. 8332178 Fax. 8333404
‘—-:"4-:;-'_../—' LA PLATA Calle 4 No. 4-62 Tel. 8370020

www.comfamillarhuila.com - NIT. 891. 1&0 00g-2




-

-

"

Resultado: - ) ‘
Proceso.de Cotizacién No, 027 de 2021: Contratar la prestacién de los servicios de vigilancla y seguridad privada de las diferentes unidades dela Caja de Compensaci:’?n Familiar
R ) del Huila "COMFAMILIAR". ) - :
' D . DEL -
| RAZONCOBERTURADE |\ 1\t o ENDEUDAMIENTO INDICE DE LIQUIDEZ RENTABILIDAD RENTABILIDAD DEL ACTIVO
INTERESES | R _ - * PATRIMONIO <
PROPONENTE Utllidad Operaqo_nall, Gastos: Pasivo Total / Activo Total Activo Corriente / Pasivo - Utilidad O.pera.cmna'l I Utilidad 6pera clonal / Activo
de intereses .. s - Corriente Patrimonio )
- ” . - | N .
R iINDICE RESULTAI?O CUMPLE | INDICE | RESULTADO | CUMPLE ‘ INDICE | RESULTADO |CUMPLE|. INDICE (RESULTADO |CUMPLE| INDICE |RESULTADG | CUMPLE
{UNION TEMPORAL s'f”a'_"’r célalo “ [, - 'ri‘::‘ln °l citeuto | s'f::r[i;’r Célculo | s'f:ar',° Ccaleulo | o S'f::r'i';’r caleulo | o
. P pefioc . ° ! . . e erior . .
- PUMA - LAOS 2021 Individual | - | dual ; Individual dividual -
MA - LA 40 ividual 30% Indlv]dua! 235 ndividu 0,45 ndividua 0,40 - In l“l
’ Clgwale | | lauato’| | . lgualo | lgualo dguate |
LADSSEGURIDADLTDA.. | superior 78,08 |- sl menor 25;42% * 8. |superiofa 3,43, NO | superior -2,01 Sl | superior | , 1,42 sl
. 40 - 30% 35 ¢ - 0,45 0,40 '
EMPRESA DESEGURIDAD Y| Igualo. . lgual a: |* . lgual o o lgual & R - @ dgualo. .
‘e VIGILANCIA PRIVADA .supérior [ 1470,06 st |'menor | 27,26% 5t superior a 7,64. sI superior 1,13 St | superdr | 0,82 -}
- FUMALTDA. « |40 ] I sow | 0 ~%+]% LT I W 9 ¥ - i 0,807 y
Conclusiones: -

Revisadala documentacion adjunta del tinico proponente UNION TEMPORAL PUMA LAOS 2021 que, segun Documento Constitucion de Proponente Plural
del 9 de abril de 2021, se encuentra compuesto por LAOS SEGURIDAD LTDA. identificado-con NIT: 839.000.088 con participacién del 70% y EMPRESA DE
SEG URIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA PUMA LTDA. idenitificado con NIT 813.002.358 con partlctpacuin del 30%; se realizé la evaluacioncon base en los pliegos
establemdos ycuyo resultado evidencia que el proponente NO.CUMPLE con los md1cadore5 financieros establemdos Ios cuales fueron verificados en Ios RUP
" con informacion f"nanmera a 31 de diciembre de 2019,

Sin otro barticular,

(CARLOS ANDRES TOVAR DURAN

.Jefe de Division de Desarrollo Financiero

NE1

, :
AnAL o
A o [ '

APOYAMODS
EL. PACTO GLOBAL

VA

o

NIT. 891.180.008-2

Calle 11. No. 5-63 P.B.X. (8)8713093 FAX. (8)8721725 g
PITALITO  Calle 5°No. 5-62 PBX. 8366158 - 8360095 Fax. 836158 Ext. 103
GARZON  Caile 7 No. 8-34 PBX. 8332178 Fax. 8333404

LA PLATA ‘Calle 4 No. 4-62 Tel. 8370020
“www.cormnfamillarhulla.com
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® Comfamiliar

APOYAMOS

Mis folcidad

~

Neiva, 13 de abril de 2021.

v

INFORME DE EVALUACION TECNICA

PONDERACION DE LOS ASPECTOS TECNI\COS DE LA PROPUESTA -

De conformidad con las reglas contenidas en Ia invitacién a cotizar para contratar la prestacion de los servicios de vigilancia y seguridad privada de las diferentes unidades

de la Caja de Compensacién Familiar del Huila “COMFAMILIAR®, se

proponente:

LISTADO DE QUIENES PRESENTARON PROPUESTAS PARA PARTICIPAR EN LA lNViTACION_

realizara la evaluacién y ponderacidn de los aspectos técnicos de la Unica oferta, presentada por el

No. | Nombre del Proponente

‘Tipo de
Proponente

Fecha de

Presentacion -

E-Mail

Teléfono

Direccién

Departamento

Municipio

PUMA LAQS 2021

UNION TEMPORAL

UNION
TEMPORAL
-LAOS
SEGURIDAD
LTDA ~
EMPRESA

. DE
SEGURIDAD
Y
VIGILANCIA
PRIVADA
PUMA

LTDA. -

12 de abril de

2021

Hora: 15:00:23

Iicitaciones@lhossequri'd

ad.com.co

B600500

31086612

01.

Calle 7 A No. 30
A-61

Huila

Neiva

NEIVA

EL PACTO GLOBAL

PITALITO
GARZON
LA PLATA

Calle 11 No. 5:63 P.B.X. (8)8664452 Recepcidn Ext. 1174

Coalle S No. 5-
Calle 7 No. 8-

Calle 4 No. 4-6
www.comfamiliarhulla.com

S
3

2
a
2

P
P.B.X. (8)8664452 Recepcldn Ext. 3100
P.B.X. (8)B664452 Recepcldn Ext. 4101
P.B.X. (8)8664452 Recepcldn Ext. 2101
NIT. 891.180.008-2

YHELADO SuperSubsidio §->



® Comfamiliar

Mes folividad

EVALUACION DE CONDICIONES TECNICAS

‘

El ofertante debe acreditar
experiencia de contratacion como
minimo a partir del afio 2016, la
cual debe estar relacionada con
actividades de prestacién de
servicios de vigilancia en cajas de
compensamén familiar. La

v | experiencia exigida debe ser dela
empresa que presenta la oferta,
como minimo debe suministrar dos
(2) certificaciones donde acredite la
experiencia.

La evaluacién técnica tendra un
puntaje maximo. de Quinientos
(500) puntos distribuidos de la
siguiente manera:

a) Doscientos Cincuenta (250)
Puntos al proponente que

Contrato No. 17000029-OM-06, 170001 15-OM-05, 17000003-OM-01,
17000015-OM-08, 17000008-OM-02, 17000005-OM-10, 17000015-
OM-03, 17000030-CM-06, 17000018-OM-04, 17000002-OM-13 de
fecha 27 abril de 2018, el cual indica: Que la empresa UNION
TEMPORAL COMFA 2017 identificada con NIT. 901.046.341-3, ha
prestado sus servicios como contratlsta a esta entidad y que a

* | continuacidn relacicno:

CLASE DE CONTRATO: PRESTACION DE SERVICIOS.

NUMERO CONTRATO: 17000029-OM-06, 17000115-OM-05,
17000003-OM-01, 17000015-OM-08, 17000008-OM-02, 17000005-
OM-10, 17000015-OM-03, 17000030-OM-06, 17000018-OM-04,
17000002-OM-13, : ]
OBJETO: PRESTACION DEL SERVICIO DE VIGILANCIA Y
SEGURIDAD PRIVADA DE LAS DIFERENTES UNIDADES DE LA
CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL HUILA.

EQUIPOS UTILIZADOS EN LA EJECUCION DEL CONTRATO: 1
CCTV.4 DVR 66 CAMARAS, 2 ARCOS DETECTORES DE METALES,
5 SISTEMA DE ALARMAS CON 8 SENSORES MONITGORES VIA
GPRS, 20 ARMAS, 2 PERRO.

VALOR DEL CONTRATO: $2.200.000.000 INCLUIDO VA — AlU.

. | Documento | Folios Observaciones :
Documentos de contenido de presentado - Criterios de Ponde‘racién
informacién Técnica. o verificado
EVALUACION ECONOMICA: Si 000375- REFERENCIA: Invitacion a ofertar para contratar la prestacién del | Calificacién: 300 Puntos.
000376 | servicio de vigilancia y seguridad privada de las diferentes unidades de ;
la Caja de’ Compensacion Familiar del Huila. ' -
| EVALUACION TECNICA: Sl 000378- | Certificacion No. 1: Presenta certificacién expedida por la | Se valida la acreditacidn presentada
- 000379 | Coordinadora de Compras y-Contratacion Dra. Elin Marcela Narvaez. | por el oferente. :

Calificacion; 250 Puntos.

’ B

mc,@““'iod,a NEIvVA Calle 71 No. 5-63 P.B.X. (8)8664452 Recepcidn Ex: 174 2
= ‘a‘"'é PITALITO <Calle S No. 5-62 P.B.X. (8)B664452 Recepcion Ext. 3100 , i 'é
{__\; !,"44’// GARZON Calle 7_No. 8-34 P.B.X. (8)8664452 Recepclén Ext. 4101 . - &
= LA PLATA Calle 4'No. 4-62 P.B.X. (8)8664452 Recepcidn €xt. 2101 - H1
APOYAMOS www.comfamiliarhulla.com NIT. 891.180.008-2 5

Ll PACTO GLOBAL



® Comfamiliar
Mey felicided
acredite mediante maximo . |- VALOR ADICION 1: $590.185.802.
dos (2) certificaciones de | VALOR ADICION 2: $11.700.000. .
. contratos celebrados - | FECHA DE INICIO: 01 DE FEBREROQ DE 2017. )
durante el afio 2016 al- FECHA DE TERMINACION: 30 DE ENERO DE 2018
2021 cuya sumatoria de los PLAZO: 12 MESES.
) valores ejecutados sean CUMPLIMIENTO: EL CONTRATO SE CUMPLIO EN LOS TERMINOS
igual o mayor al cien Y CONDICIONES PACTADAS PRESTANDO EL SERVICIO. A
(100%) del presupuesto CABALIDAD Y SIN CONTRATIEMPOS,
estimado para el presente CALIFICACION: EXCELENTE.
proceso contractual las -
cuales deben contener * .
tfodas las modalidades de L] 000380-" | Certificacion N°2 : . )
servicio requeridas. {con Y{ 000381 - -
arma, sin arma, medios ~ Presenta certificacién expedida por el Coordinador de Compras y
tecriolégicos y medio Contratacién Dra. Laura Camila Cuenca Scarpetta, Contrato No, 089-
canino). El oferente debe 2020, OM-180000091, OM-18000007-3, OM-18000008-4, OM-
presentar certificaciones 18000014-5, OM-18000015-5, OM-18000053-6-OM-18000023-8,0M-
refacionadas con el objeto . .18000024-8, OM-18000003-9, OM-18000024-10, OM-18000025-10,
de la presente invitacién, 0M-18000003-13. de fecha 11 diciembre de 2020, &l cual indica: Que
especificando lo siguiente la empresa UNION TEMPORAL CAJA HUILA 2018 identificada con
para cada uno de los NIT. 901.180.718-0, ha prestado sus servicios como contratista a esta
contratos: entidad y que a continuacion relaciono:
v -Objetoy plazo de, CLASE DE CONTRATO: PRESTACION DE SERVICIOS.
gjecucion del N NUMERO CONTRATO:; 088 DE 2018
Contrato.. OBJETO: PRESTACION DEL SERVICIO DE VIGILANCIA Y
. SEGURIDAD PRIVADA DE LAS DIFERENTES UNIDADES DE LA
v - Nombre de la . CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DEL HUILA.
- Entidad o Empresa - EQUIPOS UTILIZADOS EN LA EJECUCIGN DEL CONTRATO: 1
P CCTV, 64 CAMARAS 4 DVR, CON DISCC DURO, 4 MONITORES DE
contratante. ) 32", 2 ARCOS DETECTORES DE METALES, 5 SISTEMA DE
. ALARMA CON 8 SENSCRES Y MONITORES VIA GPRS.
¥ - Fecha de inicio, VALOR DEL CONTRATO: $2.200.000.000 INCLUIDO IVA — AlU.
suspensiones, VALOR ADICION 1: $513:276.815.
reinicios y fecha FECHA DE INICIO: 01 DE FEBRERO DE 2018.
determinacion. FECHA DE TERMINACION: 31 DE ENERO DE 2019. '
. PLAZOQ: 12 MESES,
WC’”O“M?"@ NEIVA Calle 11 No. 5-63 P.B.X. (8)8664452 Recepcién Ext. 1174
= "-““\j 5 PITALITO Calle S No. 5-62 P.B.X. (8)8664452 Recepcidn €xt. 3100
Q --".b) . GCGARZON Calle 7 No. 8-34 P.B.X. (8)8664452 Recepcton Ext. 4101
e LA PLATA Calle 4 No. 4-62 P.B.X. (8)8664452 Recepcidn Ext. 2101
- APOYAMOS www.comFfamlliarheila.com NIT. 891.180.008-2

’

WiEILRDo SuperSubsidio §>

EL PACTO GLOBAL -



® Comfamiliar
Mis fliodad

¥ -Valor Final del ~ CUMPL]MIENTO EL CONTRATISTA CUMPLIO EN LCS TERMINOS .

Cont;alo. Y CONDlClONES PACTADAS PRESTANDO EL SERVICIO A .
. CABALIDAD Y SIN CONTRATIEMPOS, )
v - Acta Final 0 Acta ’ PORCENTAJE DE LOS INTEGRANTES DE UNION TEMPORAL
de Liquidacion del . COMFA: EMPRESA DE SEGURIDAD Y V]GILANCIA PUMA LTDA
Contrato . ' CON NIT 813.002:358-1: 80%. Y .

LAOS SEGURIDAD LTDA, CON NIT; 839,000, 008—1 20%.

v - Indicacion de CALIFICACION: EXCELENTE.

. cumplimiento del -

contrato por parte . N
. ) del representante . -

: , legal o supervisor
del contrato - ' . . -
{satisfactorio,
bueno o i
excelente).

Si a las certificaciones que aporten, . . s
le hace falta alguno de los datos / '
sefnalados, no se tendran en cuenta

en el momente de efectuar la
\ evaluacion. Para la evaluacion se : o
tendran en cuenta las certificaciones i
de los contratos celebrados a partir
del afic 20186.

Condiciones para acreditar . . .
‘- experiencia: se acreditard mediante ! .

la presentacién de Cerlificacion : ' '
expedida por la Entidad
Contratanta.

Los proponentes que demuestren . .
poseer un coordinador de servicio

- o

. “‘_\9""‘"2 NEIVA Calle 11 No. 5-63 P.B.X. (8)8664452 Recepcldn ExL. 1174 - . E
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. '1! GARZON Calle 7 No. 8-34 P.B.X. (8)B664452 Recepcidn Ext. 4101 h:
—4@‘5’ LA PLATA Calle 4 No. 4-62 P.B.X. (8)8664452 Recepcidn ExC. 2101 - 2
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® Comfamiliar CTN ’ | g
Mis folictdnd ‘ :

que sea profesional en carreras Sl 000383- . . :
administrativas como administrador 000424 | Cumple con el perfil. ) R . Calificacion: 250 Puntos.
de empresas o contador pablico, o ’ - -

ex oficial en grado superior de las . -
fuerzas militares o policia nacional,
en usoc del buen retiro con
especializacidn en administrador de i ’ ‘ )
la seguridad, formacién en gestién . .

de riesgos ISO 31000 con i . .
v | intensidad de 40 horas, curso de . !

lengua de sefias colombianas con . .
Jntensidad de 40 horas, que ; .
demuestren experiencia en 8 afos T . -

en activada de- coordinacién de
. contratos de vigilancia, resolucion
como consuitor .otorgada por la
supervigilancia, formacién como
auditor interno de sistema de ) ‘
gestibn de operaciones de ’

~ | seguridad privada {(Norma SO A .
18788) formaciéon como auditor
, (BASC - V5-2017), 'evaluader en ' . -
competencias laborales acreditado )
por el ‘Sena y que tenga vinculo,_
laboral con la empresa de vigilancia N
privada minimo de 7 afos
demostrado con Ia planila de
seguridad social. .
7 -
- - ! -
RS, NEIVA Calle 11 No. 5-63 P.B.X. (8)8664452 Recepcidn Ext. 1174 ~
E @“\, k3! PITALITO Calle S No. 5-62 P.B.X.(8)8664452 Recepcidn Ext. 3100 -
L A !!1} ‘ GARZON Calle 7 No. 8-34 P.B.X. (8)8664452 Recepcidn Ext. 4101
e * LA PLATA Calle 4 No. 4-62 P.B.X. (8)8664452 Recepcldn Ext. 2101
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® Comfamiliar : ,
- Més fobicided , ' '

En cumplimiento Hel decreto 1072 . - .
de 2015, la resolucidn 1111 de 2017 Sl 000435- | Cumple con el perfil. Calificacién:-200 Puntos.
. y la resolucién de 0312 de 2019 al 000482 . ™

proponente que ofrezca un {1)
encargado del $G-88T que cuente . . )
con  tiule de  Profesional | — '
Universitario, especializacién en
salud ocupacional yfo seguridad y -
salud en el trabajo, especialista en
ingenieria ambiental, ;
especializacién: en administracion - -
de la seguridad, licencia eh
seguridad y salud en el trabajo,
expedida por la secretaria de salud,
titulo de examinador poligrafico
{poligrafista), formacién  camo
auditor (BASC V5-2017), formacién . .
coma auditor interno de sistemas de - N
gestidn de  operaciones de ' )
seguridad privada (Norma ISQ .

18788) experiencia minima de 5
anos como lider de. SG-SST y . g
vinculacién  laboral con el
proponente de minimo (7) afos
antes de la fecha de cierre de
proceso acreditado mediante las

planilias de seguridad social. Atentamente,
- )
» . . KELLY CONSTAN . OIDOR CHAVES
Evaluador Técnico )

Frny
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(3 famili : : !
Comfamiliar T :
Mes felividad
'
1
L]
,
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